
平成２９年４月１１日 

 

熊本高等専門学校熊本キャンパス 

保 護 者 各 位 

熊本高等専門学校長 

長谷川 勉  

（公印省略） 

 

授業参観及び学級懇談会等の実施について（通知） 

 

拝啓 新緑の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、４月２９日（土）に授業参観及び学級懇談会等を下記のとおり実施いたしますので、是非

ご来校いただきますようご案内申し上げます。 

 なお、学級懇談会の出欠票を、４月２５日（火）までに学級担任へ提出くださいますようお願い

いたします。 

 また、奨学後援会総会も併せて開催されますことを申し添えます。                  

                                   敬 具 

記 

【日時：４月２９日（土）】 

内容 時間 場所 

授業参観 
(１、２時限目) 

８：５０～１２：００ 

別添の授業参観時間割

をご参照ください。 

寮生保護者懇談会 

（寮生保護者のみ） 
１２：１０～１２：４５ 

ＩＣＴホール 

（１号棟１階） 

奨学後援会総会 １３：００～（１時間程度) 第一体育館 

本科１～５年 

学級懇談会 奨学後援会総会終了後 各クラスルーム 

担任との個人

面談 

(希望者のみ) 

学級懇談会終了後 各クラスルーム 

本科２年 

（希望者のみ） 

台湾研修について

の説明会 

学級懇談会終了後２０分

程度 

場所：ＬＬ教室 

（図書館棟３階） 

*台湾研修について興

味のある保護者の皆様

を対象に実施します。 

※当日は、学生食堂を利用できます。 

 

切り取り線 

学級懇談会出欠票 
 

学科（   年   組）   号 
 

学 生 氏 名：                
           

      保護者氏名：               
 
          出 席 

学級懇談会に        します。 
          欠 席  
 
              （出席/欠席どちらかに○を付けて学級担任へ提出して下さい。） 

FAX による提出の場合：096-242-5504 


